
Nr Tiran€, ne 1!lpTnozo

VENDIM

N..J 7, DatE /l-. o'f2ozo

*PiiR zGJEDHJEN E aNITanTvE Tii KoMISIoNIT INSTITUCIONAL zGJEDHOR
(Ktz), Nii uNrvE RS rr E TrN E MJE Kii s I s ii, T IRANiI "

Nd baze te nenit 36, pika 7 te hgiit nr.8012015 *Pdr arsimin e lartti dhe k€rkimin shkencord nt)

institucionet e arsimit td lartd nii Republikiin e ShqipiirisA", te Urdhrit te Ministrit te Arsimit,

Sportit dhe Rinise tr. 8, date 14.01 .2020 "Pdr procesin zgjedhor ptir autoritetet dhe organet

drejtuese ... " i ndryshuar, si dhe Urdhrin nr.108, date 08.05.2020 "Pdr shtyrjen e datds si)

zgjedhjeve pdr autoritetet dhe organet.... ", td nenit 6, Pika 1 t€ Rregullores se Zgjedhjeve

miratuar nga Senati Akademik i UMT-se me Vendimin nr.13, dat€ 12.02.2020 "Pdr miratimin e

Rregullores...", dhe sipas rendit te dites Senati Akademik pasi mori ne shqyrtim aplikimet e

kryera nd sekretarine e tij dhe pas procesit te votimit te fshehte,

VENDOSI:

1. Komisioni Institucional Zgjedhor (KIZ) i Universitetit te Mjekesie, Tirane perbehet nga 7

(shtate) anetare ( 3 (tri) perfaqesues te Fakultetit td Mjekesise, 2 (dy) perfaqesues te Fakultetit

te Shkencave Mjekesore Teknike, 1 (njd) perfaqesueste Fakultetit te Mjekesise Dentare dhe

1(nje) perfaqesues i studenteve te UMT-se) sipas an€tareve te zgjedhur.

2. Te shpalle fitues Kandidat€t pdr Komisionin Institucional ZgSedhor (KIZ) te Universitetit tE

Mjek€sisd, Tirane, si me poshte:

Nga Personeli Akademik:

- Irena Seferi

- Silvana Bala

- Albana Banushi

- Migena Gega

- Niko Hyka
- Andis Qendro

REPUBLtKA E BlrorpEnrsE
I.JNTYERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

SENATI AKADEMIK

(Fakulteti i Mjekdsise)

(Fakulteti i Mjekdsis€)

(Fakulteti i Mjek€sis€)

(Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike)

(Fakulteti i Shkencave Mjek€sore Teknike)

(Fakulteti i Mjekesis€ Dentare)
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Nga Studentdt:

- Dea Cenomeri (Fakulteti i Mjekesise)

3. Te caktojd si Sekretar te Komisionit lnstitucional Zgtredhor (KIZ) td Universitetit te

Mjek€sise, Tirane, z. Edvin Selmani.

4. Ngarkohen pdr zbatimin e ketij vendimi te gjitha njesite kryesore te Universitetit te Mjekesise,

Tirane.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen zyrtare te internetit te UMT-s6.
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